
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1340 
 
Про закріплення комунального майна                                                                     
на праві оперативного управління вбудованого  
приміщення  за адресою  с.Онок, вул. Миру, 5В 
 

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, статей 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву начальника місцевої 
пожежної охорони Виноградівської міської ради від 10.04.2023 р., з метою раціонального та  
ефективного використання комунального майна, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Закріпити терміном на 1 (один) рік на праві оперативного управління без права 
балансоутримувача за місцевою пожежною охороною Виноградівської міської ради код 
ЄДРПОУ 37321105, юридична адреса: 90325, Україна, Закарпатська обл., Берегівський р-н, с. 
Підвиноградів, вул. Духновича, б/н  вбудоване приміщення площею 17,8 кв.м в будівлі 
адмінбудинку на другому поверсі за адресою  с.Онок, вул. Миру, 5В. 

2.Зобов’язати начальника місцевої пожежної охорони укласти договір про 
відшкодування витрат балансоутримувача (Виноградівська міська рада), пов’язаних з 
забезпеченням приміщення комунальними послугами. 

3. Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради укласти договір  про закріплення майна на праві оперативного управління, 
зазначеного у п.  1 даного рішення, за місцевою пожежною охороною Виноградівської  
міської   ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
   
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                     Степан БОЧКАЙ 

  
 


